システムメンテナンスのお知らせ

2018年 11月 5日

臨床美術学会 会員各位

平素は日頃より学会活動にご協力賜り、感謝申し上げます。

このたび、下記の時間帯にて、入会申込・会員管理システムの移行メンテナンスを実施さ

せていただきます。

メンテナンスに伴い、下記機能のご利用ができないなどの影響がございますので、ご連絡

いたします。

【メンテナンス日時】

2018年 11月 12日(月)～ 2018年 11月 19日 (月)

※メンテナンス完了後サービスのご利用が可能です。

【メンテナンスに伴う影響】

・オンラインによる入会申込み・登録情報変更・入金状況確認がご利用いただけません。

該当のシステムをご利用の皆様には、大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解をたま

わりますよう、よろしくお願い申し上げます。

以上